Башκортостан Республикаһы
Салауат районы
муниципаль   районының
Әлкә ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: Салаватский]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Алькинский   сельсовет
муниципального района
Салаватский район

	452481, Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

КАРАР                                              № 83                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2019 года

О присвоении почтового адреса земельному участку

  	В целях нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ1, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский район, с/с Алькинский, д. Новые Каратавлы, ул. Школьная, д. 2/1.
2. Внести соответствующие изменения в сведения Единого государственного реестра недвижимости в Управление Росреестра по Республике Башкортостан.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить   на управляющего делами Валиуллину З.Д.

Глава сельского поселения :                   Р.Г.Низамов

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	[image: PkzoThemeRendered04164967]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:4000

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]
	– характерная точка границы земельного участка.

image5.emf

image1.png

image2.emf
02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02.42.2.143

02:42:020501

02:42:020501

02:42:020501

02:42:020501

02:42:020501

:28

:28

:28

:28

:28

:29

:29

:29

:29

:29

:32

:32

:32

:32

:32

:33

:33

:33

:33

:33

:35

:35

:35

:35

:35

:36

:36

:36

:36

:36

:37

:37

:37

:37

:37

:54 :54 :54 :54 :54

:55

:55

:55

:55

:55

:56

:56

:56

:56

:56

:57

:57

:57

:57

:57

:58

:58

:58

:58

:58

:59

:59

:59

:59

:59

:60

:60

:60

:60

:60

:61

:61

:61

:61

:61

:62

:62

:62

:62

:62

:63

:63

:63

:63

:63

:64

:64

:64

:64

:64

:65

:65

:65

:65

:65

:66

:66

:66

:66

:66

:67

:67

:67

:67

:67

:68

:68

:68

:68

:68

:69

:69

:69

:69

:69

:73

:73

:73

:73

:73

:74

:74

:74

:74

:74

:75

:75

:75

:75

:75

:76

:76

:76

:76

:76

:77

:77

:77

:77

:77

:78

:78

:78

:78

:78

:79

:79

:79

:79

:79

:80

:80

:80

:80

:80

:81

:81

:81

:81

:81

:82

:82

:82

:82

:82

:83

:83

:83

:83

:83

:84

:84

:84

:84

:84

:85

:85

:85

:85

:85

:86

:86

:86

:86

:86

:99

:99

:99

:99

:99

:100

:100

:100

:100

:100

:101

:101

:101

:101

:101

:102

:102

:102

:102

:102

:103

:103

:103

:103

:103

:135

:135

:135

:135

:135

:138

:138

:138

:138

:138

:142

:142

:142

:142

:142

:308

:308

:308

:308

:308

:314

:314

:314

:314

:314

:324

:324

:324

:324

:324

:332

:332

:332

:332

:332

:333

:333

:333

:333

:333

:22(5)

:22(5)

:22(5)

:22(5)

:22(5)

:290

:290

:290

:290

:290

:315

:315

:315

:315

:315

:316

:316

:316

:316

:316

:317

:317

:317

:317

:317

:318

:318

:318

:318

:318

:318

:318

:318

:318

:318

:319

:319

:319

:319

:319

:323

:323

:323

:323

:323

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:325

:328

:328

:328

:328

:328

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

image3.emf

image4.png